
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

1 
 

 

Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia  N° 106   del  15/11/2022 
 
Oggetto:  Nomina Responsabili Centri di Sosta 
 
PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, BUONAMICI Riccardo, CAFISSI Andrea, GIRONI 
Luca, MELI Maurizio, NANNINI Roberto, PROCISSI Maurizio, VARINI Luca 

ASSENTI: FATTORINI Stefano 

 

 
Il Comitato di Gestione 

 
RITENUTO opportuno procedere al rinnovo delle cariche per i centri di sosta;  

PRESO ATTO che i Responsabili per il nuovo Centro di Sosta di Montale sono stati già nominati con 
delibera n. 20/2022 e n. 70/2022; 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata dagli interpellati;  

 
 

a voti unanimi 

DELIBERA 

le seguenti nomine: 

- Centro di Sosta di Pescia: Responsabile Francesco Spillmann, Vice Responsabile Giorgio 
Silvestri; 

- Centro di Sosta Cutigliano: Responsabile Fabio Vaiani; 

- Centro di Sosta Corniolo: Responsabile Ivano Taddei, Vice Responsabile Ruggero Tasi. 
 
 
 

F.to in originale 
 
          Il Presidente           Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                                 Luca VARINI 


